
Tesorería General ^fc Buenos
^^^^^^f /\|[*fte

Organismo de la Constitución •••̂  *"*n «s¿»
• ~ Provincia

LA PLATA, 3 de mayo de 2016

VISTO lo establecido en la Ley de Administración Financiera y el

Sistema de Control de la Administración General del Estado Provincial Nü 13767, su

Decreto Reglamentario N° 3260/08 y Resolución N° 25/09 de la Tesorería General

de la Provincia de Buenos Aires, y

CONSIDERANDO:

Que el artículo 68 de la Ley N° 13767 establece que la Tesorería

General de la Provincia como Órgano Rector del Subsistema Tesorería coordinará el

funcionamiento de todas las Unidades de Tesorería que operen en el Sector Publico

Provincial y dictará las reglamentaciones pertinentes,

Que artículo 73 del Anexo Único del Decreto N° 3260/08 estipula

que la Tesorería General de la Provincia llevará el Registro de Cuentas Bancarias

Oficiales y dictara ías normas relativas a la apertura, cierre e información de dichas

cuentas;

Que el artículo 74 de la Ley N° 13767 en su último párrafo

especifica que la Tesorería General de la Provincia establecerá el diseño de

administración operativa de los fondos unificados y la habilitación de las respectivas

cuentas bancarias y de registro para su implementación;

Que el artículo 74 inciso b) punto .1.2 del Anexo Único del

Decreto N° 3260/08 dispone que las Entidades y Organismos de la Administración

Pública Provincial conforme las instrucciones que imparta la Tesorería General de la

Provincia, procederán al cierre de las cuentas que corresponda, transfiriendo a ¡a

Cuenta Única del Tesoro los saldos bancarios que surgen de las conciliaciones;

Que asimismo y dentro del marco de la política del funcionamiento

de la Cuenta Única del Tesoro, por razones de economía procesal, se torna

2 YSt*t s»^ .
787



necesario disminuir la cantidad de cuentas bancanas pagadoras existentes en el

Sector Publico Provincial;

Que la Resolución N° 25/09 de la Tesorería General de la

Provincia, en su artículo 15 establece que finalizado el proceso de empadronamiento

las cuentas no incorporadas al Registro Único de Cuentas Oficiales deberán ser

cerradas por sus titulares y que sus respectivos saldos, de existir se depositarán en

otra cuenta bancaría, previa intervención de la Tesorería General de la Provincia y

Contaduría General de la Provincia;

Que el artículo 17 de la resolución citada precedentemente, en un

mismo sentido, puntualiza que podrá solicitar el cierre de las cuentas bancarias que

no se hayan adecuado a las normas establecidas en ella.

Por ello,

EL TESORERO GENERAL

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTICULO 1°. Proceder al cierre de las cuentas comentes fiscales detalladas en el

Anexo 1 por carecer de movimientos registrados desde el 31/12/14 a la fecha.

ARTÍCULO 2°. Dar de baja las cuentas fiscales enunciadas en el Anexo 2 de la

presente, por no cumplir con lo normado por la Resolución N° 25/09 de esta

Tesorería General de la Provincia y la Ley de Administración Financiera y el Sistema

de Control de la Administración General de! Estado Provincial N° 13767, en relación

a su inscripción en el Registro Único de Cuentas Oficiales a través de su

empadronamiento o en el momento de su apertura, cuando así correspondiere.



Tesorería General
Organismo de ia Constitución

?¡{S1OS
ÍV •Provincia

ARTICULO 3°. En los casos de las cuentas enunciadas en los Anexos 1 y 2 que

posean saldos, deberán previamente transferirlos a la cuenta bancaria N° 229/7.

ARTICULO 4°. Instruir al Banco de la Provincia de Buenos Aires a efectos que se dé

cumplimiento a lo establecido en los artículos 1°, 2° y 3° de la presente resolución.

ARTÍCULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA.

Cumplido, archivar.

RESOLUCIÓN N° Q /

vV





CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y SIN MOVIMIENTO DESDE 31/12/2014

oo
\A

5114

2000

5044

5114

2000

4200

5114

6350

2000

2000

2000

2000

2000

2000

5151

2000

2000

5057

5114

2000

5088

2000

2000

2000

2000

2000

5053
2000

CUENTA N°

50293-3

17642-2

50421-2

50289-6

1152-3

884624

50291-9

10090-8

1198-1

17185-4

17248-2

51465-7

51135-1

51752-6

50011-1

51149-8

17703-6

50021-0

51327-2

50372-1

10696-8

1600-9

1836-4

75139-7

50593-2

17249-9

50154-1
17576-4

TITULAR

Ayuda Familiar Penado Ley 11046
MRIO PUBL HERENCIAS VACANTES

MINIST DE JUSTICIA-PECUUO-SERV PENITENC

Uso Personal Penado Ley 1 1046
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.

IOMA REGIÓN GRAL PUEYRREDON

Fondo PropioPenado Ley 1 1046
AYUD FLIAR PROCESADO LEY 1 1046

MINISTERIO DE ECONOMÍA DE LA PROVINCIA DE BUENOS A

IPS DEPÓSITOS EN GARANTÍA

CIC F INST CTA TERCEROS RECAUD

MS-FDO PARA PROV.ELEMENTOS MED Y/O REALIZ.DE PRACT

RECURSOS AFECTADOS CONV.DE COLAB-MRIO.EC

PAGO DE RETENCIONES AFIP

POLICÍA DE LA PCIA BS AS

ARBA-INGRESO DE FDOS.POR SERVICIOS PRESTADOS A TER

MS SUBS CONT SANIT FDOS AMP JU

PATRONATO DE LIBERADOS

MINISTERIO DE JUSTICIA - PREST ALIM PENA

CTA.AYUDA FAMILIAR PENADO.LEY 1 1046

DIR DEL DPTAL POLIC CIENT QUIL

MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL

SERV PENITENCIARIO PROV BS AS

MINISTERIO DE ECONOMÍA DIRECCIÓN ADMON CONTABLE

FONDOS UNIFEM, SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

CIC F INST CTA TERCEROS PAGAD

POLICÍA DE LA PCIA BS AS
SP U 1 2 AY FLIAR PROC L 1 1 046

SALDO

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.197,30

$0,76

$0,00

$3,10

$0,00

$0,00

$0,00

$0,75

$0,00

$0,00

$9,40

$0,00

$201,40

$0,00

$81,92

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,72

$0,00

$0,00
5 3,32

ULTIMO

MOVIMIENTO

31/01/2008

04/03/2008

30/09/2008

20/04/2009

25/11/2009

15/12/2009

06/01/2010

19/05/2010

21/09/2010

21/09/2010

21/09/2010

30/09/2010

17/11/2010

24/11/2010

16/12/2010

27/12/2010

28/12/2010

01/03/2011

14/03/2011

13/05/2011

19/05/2011

14/06/2011

23/06/2011

19/08/2011

26/09/2011

24/11/2011

07/12/2011
28/12/2011

¿ (ü

o
x
o

X
0

ti
o Q
§ (C
S3
? fB
o "1
o {U

-9
o
u

3
O



CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y SIN MOVIMIENTO DESDE 31/12/2014

OFICINA

2000
6601
2000
5138
5120
2000
6662
6443
5015
5015
6189
2000
2000
7136
6327
2000
6970
5114
5114
6154
2000
7175
5114
5114
6949
5114
6949
6949

CUENTA N°

17895-4
50042-5
1604-7
5971-2

50497-7
51155-9
50930-9
50745-7
50408-3
50410-6
50310-3
1095-7
17416-7
50115-2
11145-2
52022-9
9357-2

51328-9
51326-5
8072-5
17883-1
50016-6
50292-6
51329-6
50082-1
51330-2
50084-5
50086-9

TITULAR

SPB U1 8 AYUDA FLIA PENA L1 1046
POLICÍA CIENTÍFICA JUNIN
MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL
MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL
PATRONATO DE LIBERADOS BONAERENSES DISTRITO LA MTZ
CTA.ATENCION FAMILIAR PROCESADOS LEY 110
CUENTA DE AYUDA FAMILIAR PROCESADOS - LEY 1 1046 -
ZONA VIAL II MERCEDES - CAJA CHICA - PREST - PESOS
COMIREC-TRANFERENCIA ARBA
COMIREC-TRANSFERENCIA AFIP
MINISTERIO DE JUSTICIA
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.
SP U 33 AY FLIAR PENAD L 11046
SERVICIO PENITENCIARIO
AYUDA FAMILIAR PROCESADO SER P
CONSORCIO PUBLICO ESCOLLERA NORTE - CAJA CHICA
AYUD FAM INT PEN LEY 1 1046
MINISTERIO DE JUSTICIA - FONDO PROPIO PE
MINISTERIO DE JUSTICIA - USO PERSONAL PE
MS-HOSPITAL CASA DEL NIÑO SAMO LEY8801
MIVSP PAGAD PROG MATANZA RIACH
SERVICIO PENITENCIARIO
Ayuda Familiar Procesado Ley 11046
MINISTERIO DE JUSTICIA - USO PERS PROCES
SERVICIO PENITENCIARIO
MINISTERIO DE JUSTICIA - PRES ALIMEN PRO
SERVICIO PENITENCIARIO
SERVICIO PENITENCIARIO

SALDO

$0,00
$ 100,00
$0,00
$0,46
$0,00
$0,00
$0,00
$0,08
$ 52,81
$ 52,81
$ 14,88
$0,66
$ 62,55
$0,00
$23,12
$0,00
$ 128,03
$81,01
$591,07
$1.239,70
$0,00
$0,00
$ 262,65
$18,30
$21,69
$ 53,55
$115,44
$ 394,91

ULTIMO
MOVIMIENTO

24/02/2012
05/03/2012
13/03/2012
20/03/2012
07/05/2012
22/06/2012
02/07/2012
26/07/2012
02/08/2012
02/08/2012
30/08/2012
05/09/2012
12/09/2012
29/10/2012
29/11/2012
07/12/2012
11/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
21/12/2012
09/01/2013
10/01/2013
11/01/2013
07/02/2013
07/02/2013
07/02/2013
07/02/2013
07/02/2013



Tesorería General
Organismo de la Constitución l> Buenos

Aires
Provincia

Anexo 1 - Hoja 2

ot-
O Z
^E ™

5 ^

'= O

0

i

TI
TU

LA
R

O

Z

t—
LU

ü

Z

j£
O

C»3

O
N

CN

5

0

CO
csi
co
</>

M
IN

IS
TE

R
IO

 D
E

 J
U

S
TI

C
IA

 -
 F

O
N

D
O

 P
R

O
P

IO
 P

R

CT>

1
LO

*
LO

CO

<->

CO
o

0

O
CSI
LO
OO
kf*

Fo
nd

o 
Pr

oc
es

ad
o 

Le
y 

11
04

6

OJ

oen
CN

5
LO

co
(-1
IN
co
o
co

o
o
o
tf*

M
IN

IS
TE

R
IO

 D
E

 J
U

S
TI

C
IA

 -
 P

E
C

U
LI

O
 L

E
Y

 1
1.

OO

LO

co
LO

2
LO

co

CNÍ

00
o

*~

o
O
o
«/>

P
A

TR
O

N
A

TO
 D

E
 L

IB
E

R
A

D
O

S
 B

O
N

A
R

E
N

S
E

 D
E

L 
M

TZ

-?
COen

S
LO

f>

r-i
CN

S
s

CN•«a-

•» —
«A

S
E

R
V

IC
IO

 P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IO

co
CO

CC

co

j

CO

<->
V

s
co

CD
CD
0
</*

U
S

O
 P

E
R

S
O

N
A

L 
P

R
O

C
E

S
A

D
O

 L
E

Y
 1

 1
04

6 
U

N
ID

A
D

^

LO

LO

0

CN

f»5

r->
CSI

¿s
co
CN

CO
co
CN
(f>

Cu
en

ta
 G

en
er

al
 d

el
 E

st
ab

le
dm

ie
nt

o 
Le

y 
11

04
6

CNI

CSI

?

LO

OO

<->
CSI

8
o

S
co
t&

C
TA

.A
TE

N
C

IO
N

 F
A

M
IL

IA
R

 P
E

N
A

D
O

S
 L

E
Y

 1
 1

04
6-

CO

LO

8
CN

co
r->
CN

8

°

CN
CO
co
«/»

LU

LU
o
i
CL

CE
LU
CL

§

co
t —

0

ÍP
co

co
r-i
>J

0

S

co

&>

U
S

O
 P

E
R

S
O

N
A

L 
P

E
N

A
D

O
 L

E
Y

 1
10

46
-U

N
ID

A
D

 2
6

OO
CSI
LO

LO

O

R

I
co

csi

8
o

oo
CD
te-

LU

O)
LU
Oo
C£
Q.
O
O.
CL
O
Q
LU

OO

S
CD

S

CO

Cs¡

8
:N

o_
CD"

Hf>

_j«r

M
IN

IS
TE

R
IO

 D
E

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 -
 S

E
G

U
R

ID
A

D
 P

R
O

V
IN

C
I;

r —

0

o

5
co

i
co

CN

fe
s

co
T>

CO

<&

C
O

M
IS

IÓ
N

 P
C

IA
L 

D
E

 L
A

 M
E

M
O

R
IA

co

CO
LO

OO

o
o
CNI

co

CNI

fe
§

co
co
cr>
LO
oo
s&

A
LC

A
LD

ÍA
 C

U
E

N
TA

 P
E

C
U

LI
O

 L
E

Y

CD

CO
OO

LO

G

CN

CO

N

5
o

LOo

t^

f*

FO
N

D
O

 P
R

O
P

IO
 P

R
O

C
E

S
A

D
O

 L
E

Y
 1

10
46

-U
N

ID
A

D

LO

CO
LO

LO

8o
CM

CO

CN

fe
co

s
o
v>

M
in

ist
. d

e 
S

eg
. 

- 
U

nid
ad

 E
je

cu
to

ra
 d

el
 p

ro
g.

 d
e 

se

o
en

csi
LO

8o
CSI

|

CO

CSJ

o
co

8
LO

tf*

S
U

P
E

R
IN

TE
N

D
E

N
C

IA
 D

E
 I

N
S

T
 

D
E

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P

T

§

O

LO

I
oo

CM

fe
R

o
CN|

t/>

S
E

R
V

IC
IO

 P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IO

co
LO
LO

en
CNrsi
co

co

CN
OO
O
CN

CO

o
6<^

[P
O

LI
C

ÍA
 D

E
 L

A
 P

C
IA

 B
S

 A
S

I--

CN

CO

CD
CN

LO

CO

<—>
CN
co
0
LO

8
CD
t/9-

IM
IN

IS
TE

R
IO

 D
E

 J
U

S
TI

C
IA

«9
CN

CD
LO

en
co
co

co
r->
CN
COo
CN

enen
co
&*

(SE
CR

ET
AR

IA 
DE

 N
IÑE

Z Y
 A

DO
LE

SC
EN

CIA

CN

CN
CN
LO

5?

en

co

co

SJ

en

S

M
OO
o"

CO
t/9-

lU
N

ID
A

D
 3

1.
 A

Y
U

D
A

 F
A

M
IL

IA
R

 P
E

N
A

D
O

S
 L

E
Y

 1
10

46
.

CN

§

s
LO

co
r~i
CN
eno
0

0
CD
</>

O
-!-

C3

O

ICE
NT

RO
 D

E 
RE

EN
TR

EN
AM

IEN
TO

 ZA
RA

TE
 CA

MP
AN

A

h-
CD
co

§

$
t*~

í

co
r->
CN
C3

8

o
CD
CD
</»

CD

(U
CE

T3

o>
•o

O

S5
W
ch
2

CL

ÜJ

§

S
o•c

•^f-
CN

S
CN
LO

O

CN

|

co

CSI
CD

05

CO

LO
ro

fc"J-

IS
E

R
V

 P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IO

 P
R

O
V

 B
S

 A
S

h-

LO
CO
co

CD
CD
0
CN

CO

CN
CD

CD

0
CD
«/*

¡P
O

LI
C

ÍA
 D

E
 L

A
 P

C
IA

 B
S

 A
S

T

CN

LO

co

co
o
CN
CD

*—

CD

O
(/)•

|P
O

L 
CI

EN
T 

BB
C

A
 C

AJ
A

 C
HI

CA

LO

S
LO
LO

g

CO

._,

CO

CN

CD

CO

8
CD
</»

(C
EN

TR
O 

DE
 R

EE
NT

RE
NA

MI
EN

TO
 S

AN

T—

CO

CN
LO

L̂O

LU
Q
V)
LUa

LU

S

o

W
>-
Oü
ce
LU
z
LU

3o

ü
LU
Q

LU

U



CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y SIN MOVIMIENTO DESDE 31/12/2014

OFICINA

6949
2000
2000
6584
5063
7175
2000
6970
5006
6662
2000
2000
5114
6229
6229
6229
6949
6949
5006
6662
6970
6662
6662
2000
7136
5006
2000
7175

CUENTA N°

50487-8
51781-6
51782-3
51046-4
50586-4
50015-9
51154-2
50095-1
50042-5
20193-9
51362-3
51252-1
50239-1
50651-5
50656-0
50653-9
6999-7

50076-0
50044-9
50727-3
50096-8
50927-9
50928-6
50370-7
50114-5
50110-7
51996-6
12978-5

TITULAR

MRIO DE DESARROLLO HUMANO-CTRO.DE REF. DE RESP. PE
ALCALDÍA - USO Y CONSUMO PERSONAL PROCES
ALCALDÍA FONDO PROPIO PROCESADOS LEY
SECRETARIA DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA
POLICÍA DE LA PCIA BS AS-DIREC. DELEG. DEPART. DE
SERVICIO PENITENCIARIO
FONDO PROPIO PENADO LEY 11046-UNIDAD 26
SERVICIO PENITENCIARIO
SERV PENIT BONAER UNID 46 SM-AYUDA FLIAR
MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL
CUENTA AYUDA FAMILIAR PROCESADOS - LEY 1
PROG.DE DESARROLLO MUNICIPAL-PCIA.DE BS.
UNIDAD 42. PRESTACIÓN ALIMENTO - PROCESADO - LEY 1
SERVICIO PENITENCIARIO
SERVICIO PENITENCIARIO
SERVICIO PENITENCIARIO
SERV PENITENCIARIO PROV BS AS
SERVICIO PENITENCIARIO
SERV PENIT BONAER UNID 46 SM-AYUDA FLIAR
CUENTA AYUDA FAMILIAR INTERNOS PROCESADOS
SERVICIO PENITENCIARIO
CUENTA USO PERSONAL PROCESADOS - LEY 11046- UP 49
CUENTA FONDO PROPIO PROCESADOS - LEY 1 1046- UP 49
CTA AYUDA FAMILIAR PROCESADOS. LEY 11046.
SERVICIO PENITENCIARIO
SERV PENIT BONAER UNID 47 SM AYUDA FLIAR
APOYO EC. DEL MRIO. DES. SOCIAL NACIÓN -
SERV PENITENCIARIO PROV BS AS

SALDO

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$321,00
$0,00
$618,83
$0,91
$ 125,59
$0,00
$0,00
$0,00
$ 5.987,55
$1.702,37
$ 4.844,42
$6.932,00
$0,00
$1.765,48
$ 83,31
$117,50
$0,00
$182,17
$ 496,79
$0,00
$257,30
$151,13
$0,00
$ 629,69

ULTIMO
MOVIMIENTO

22/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
28/10/2013
30/10/2013
30/10/2013
31/10/2013
31/10/2013
05/11/2013
06/12/2013
27/12/2013
06/01/2014
09/01/2014
09/01/2014
09/01/2014
21/01/2014
28/01/2014
29/01/2014
30/01/2014
05/02/2014
11/02/2014
11/02/2014
14/02/2014
19/02/2014
21/02/2014
24/02/2014
24/02/2014



CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y SIN MOVIMIENTO DESDE 31/12/2014

00

OFICINA

7136

2000

2000

5026

5114

6652

2000

5039

2000

5033

5095

7137

5023

5080

5181

2000

2000

6154

6970

5029

6949

5068

5097

6328

5080

6177

5025

5126

CUENTA N°

50113-8

17562-7

1229-8

18963-7

50075-3

50726-6

50498^

4416-7

1097-1

4369-0

112-6

9051-1

50083-8

22784-7

5977-4

51644-8

1100-4

7516-3

3243-6

10157-4

8785-6

50550-5

19586-5

33944-5

22787-8

20015-8

2-4
16338-5

TITULAR

SERVICIO PENITENCIARIO

SP U8 AYUDA FLIAR PROC L 1 1046

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

AYUDA FAMILIAR PENADO LEY 11046. SERV PENITENCIARI

CUENTA AYUDA FAMILIAR INTERNOS PENADOS

BANCO PROVINCIA-TRAT.Y DISP.FINAL DE RESIDUOS. GRU

HOSPITAL DR LUIS GUEMES DE HAEDO

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS

MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

JUZG CIVIL Y COM. NRO 3 DEL DTO. JUD MOR

MINISTERIO DE JUSTICIA

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

MRIOJEFATURA DE GAB.DE MINIST.PACEF

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.

M S -HOSPITAL CASA DEL NIÑO DE MAR DEL P

COMISARIA DE MAGDALENA 0 R

JEFAT DEPTAL XIII CTA POLAD

DTAL INVEST IV DOL CC PP CTA P

CTA.GRAL.DEL ESTABLECIMIENTO LEY 11.046

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS

MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

MINISTERIO DE SALUD HOSP M Y L DE LA VE

SALDO

$78,19

$ 309,71

$0,00

$6,78

$ 22,25

$0,00

$0,00

$4.267,11

$0,01

$12,17

$0,00

$0,00

$2.441,16

$0,00

$0,00

$0,00

$ 314,96

$0,00

$ 25,09

$101,62

$0,00

$4.041,03

$0,00

$14,10

$0,00

$0,00

$ 265,67

$491,06

ULTIMO

MOVIMIENTO

12/03/2014

13/03/2014

25/03/2014

25/03/2014

01/04/2014

07/04/2014

23/04/2014

24/04/2014

25/04/2014

28/04/2014

13/05/2014

13/05/2014

13/05/2014

19/05/2014

19/05/2014

20/05/2014

20/05/2014

21/05/2014

23/05/2014

23/05/2014

26/05/2014

26/05/2014

27/05/2014

05/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

11/06/2014

11/06/2014

>
<D
X
O

SU
W

0 H
S i?
i 8
1 °
g (D
D. "í

£ 3
e

"

< (P (D
3'tf) 3
o O



CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y SIN MOVIMIENTO DESDE 31/12/2014

OFICINA

6229
6599
6189
5063
5063
5114
2000
5063
5118
6361
5023
6361
7136
7136
5004
5114
7064
6949
5114
5114
5114
2000
6229
6662
6662
5026
6328
2000

CUENTA N°

27504-4
17994-0
50311-0
15792-8
15762-1
50097-5
1109-7

15769-0
15452-3
50059-3
50081-4
50060-9
15415-8
50020-3
4332-4
50190-9
10167-3
8113-1

50233-9
50236-0
50242-1
1805-0

27505-1
50925-5
50926-2
18949-1
20158-8
50368-4

TITULAR

SERV PENITENCIARIO PROV BS AS
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
MINISTERIO DE JUSTICIA
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
MS-HOSP. EVITA LANUS-
UNIDAD 31. AYUDA FAMILIAR PROCESADOS LEY 11046
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
CUENTAS FONDOS PROCESADOS PEC LEY
MINISTERIO DE JUSTICIA
ATENCIÓN DE FAMILIA DEL INTERNO PROCESADO PEC.LEY
SERV PENITENCIARIO PROV BS AS
SERVICIO PENITENCIARIO
HOSPITAL INTERZONAL ESTEVEZ
MS-HOSPITAL MI PUEBLO DE FLORENCIO VÁRELA
MS Y AS HOSPITAL DE LAS FLORES
SECRETARIA DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA
UNIDAD 42. USO Y CONSUMO PERSONAL - PROC
UNIDAD 42. FONDO PROCESADO - LEY 1 1046.
UNIDAD 42. CUENTA GENERAL DEL PECULIO LE
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.
SERV PENITENCIARIO PROV BS AS
CUENTA USO PERSONAL PENADOS - LEY 11046 - UP 49
CUENTA FONDO PROPIO PENADOS - LEY 11046 - UP 49-
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
CTA.USO PERSONAL PENADO.LEY 11046.

SALDO

$ 2.638,04
$1.421,53
$0,00
$ 19,99
$0,00
$ 827,48
$0,00
$0,00
$0,00
$ 1.818,16
$ 1.084,95
$ 360,67
$ 358,80
$ 6.688,62
$0,00
$137,13
$0,00
$0,00
$ 174,96
$ 3.707,66
$ 8.533,88
$0,00
$ 344,32
$ 40,76
$ 76,46
$0,00
$ 1,00
$61,48

ULTIMO
MOVIMIENTO

11/06/2014
12/06/2014
13/06/2014
13/06/2014
17/06/2014
18/06/2014
19/06/2014
19/06/2014
19/06/2014
19/06/2014
24/06/2014
25/06/2014
26/06/2014
26/06/2014
27/06/2014
27/06/2014
07/07/2014
15/07/2014
15/07/2014
15/07/2014
15/07/2014
17/07/2014
17/07/2014
18/07/2014
18/07/2014
24/07/2014
24/07/2014
24/07/2014



CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y SIN MOVIMIENTO DESDE 31/12/2014

OFICINA

2000

5097

7159

6782

7137

4200

7140

2000

6350

7013

2000

5026
5087

2000

5017

6229

5006

2000

6189

6189

6189

2000
5181

5081

7136

6782

6662
5114

CUENTA N°

50369-1

50437-3

15446-2

51308-1

10959-2

280-8

20053-0
17450-1

10091-5

4702-9

75165-6

18967-5

13708-7

1146-2

5007-4

24235-6

50108-4
50761-7

50306-6

50309-7

50308-0

676-3

50092-0

50041-8

50023-4

26002-4

20198-4
50095-1

TITULAR

CTA.FONDO PROPIO PENADO. LEY 11046

POLICÍA DE LA PCIA BS .-

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

MINISTERIO DE SALUD PBA

DIRECC DELE DPTAL PCIA CIENTIF

HOSP.MAT.INFANTIL.VICTORIOTETAMANTI

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

SP U 33 CTA GRAL ESTAB L 1 1046

AYUD FLIAR PENADOS LEY 11046

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

ANTICIPO JUBILATORIO-JUNTA ELECT. A REIN

MINISTERIO DE SALUD PBA

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.

MS- HOSPITAL ZONAL GRAL DE AGUDOS HORACI

SERV PENITENCIARIO PROV BS AS

SERV PENIT BONAER UNID 47 SM FDOS PROPIO
ESCUELA DE ABOGADOS DE LA ADM. PUBLICA PROVINCIAL

MINISTERIO DE JUSTICIA

MINISTERIO DE JUSTICIA

MINISTERIO DE JUSTICIA

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

MINISTERIO DE SEGURIDAD SEGURIDAD PROVINCIAL

SERVICIO PENITENCIARIO

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P

MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
UNIDAD 31. USO PERSONAL PROCESADOS LEY 11046

SALDO

$ 85,28

$0,00

$0,00

$3,29

$0,00

$0,00

$208,11
$1,14

$3,10

$495,50

$0,00

$0,00
$ 300,00

$0,00

$0,00

$4388,42

$3.186,77

$0,00

$29,21

$83,70
$131,02

$ 3.609,94

$0,64

$2,00

$218,59

$11,84

$0,00
$ 373,92

ULTIMO

MOVIMIENTO

24/07/2014

30/07/2014

30/07/2014

30/07/2014

01/08/2014

06/08/2014

13/08/2014

20/08/2014

27/08/2014

27/08/2014

02/09/2014

03/09/2014

05/09/2014

10/09/2014

16/09/2014

16/09/2014

07/10/2014
10/10/2014

17/10/2014
17/10/2014

17/10/2014

21/10/2014

30/10/2014

30/10/2014

30/10/2014

05/11/2014

11/11/2014
11/11/2014

(D
X
o

,0
fl>'
A

?
3

n O
3 (O

Z 3

fD 2
W 3

O



CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y SIN MOVIMIENTO DESDE 31/12/2014

OFICINA

5114
5033
5090
7175
5114
6229
2000
7067
5207
6782
5010
2000
5046
6584
5021
6970
5068
5068
5068
5026
5033
7092
6388
5018
5114
5046
6478
6229

CUENTA N°

50093-7
4371-3
3625-4
12843-0
50238-4
27502-0
1185-1

10090-8
50478-6
13668-8
6546-9
50222-3
5115-2

23027-4
9238-8
9369-5

50553-6
50551-2
50552-9
18965-1
4587-0
10077-9
10159-8
10064-9
50017-3
50044-9
21019-7

49-9

TITULAR

UNIDAD 31. FONDO PROPIO PROCESADOS LEY 11046.
MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL
MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
UNIDAD 42. PRESTACIÓN ALIMENTO - PENADO
SERV PENITENCIARIO PROV BS AS
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
MINISTERIO DE SEGURIDAD SEGURIDAD PROVINCIAL
DELEG DTAL DE INVEST T LAUQUEN
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
CENTRO OPERAC.POLICIALES.CAJA CHICA -
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
CENT ENTRENAMIENTO MORÓN CCH
CTA AYUDA FAM PROC LEY 1 1046
CTA.AYUDA FAMILIAR PROCESADOS LEY 11.046
CTA.USO PERSONAL PROCESADOS LEY 11.046
CTA. FONDO PROPIO PROCESADOS LEY 11.046
MINISTERIO DE SALUD PCIA
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE PCIA DE BS.
MINISTERIO DE SALUD PBA
MINISTERIO DE SALUD Y ACCIÓN SOCIAL DE P
SERVICIO PENITENCIARIO UNIDAD 24
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL
MS-HOSPITAL JULIO DE VEDIA DE 9 DE JULIO
SERV PENITENCIARIO PROV BS AS

SALDO

$ 456,48
$41,90
$ 59,20
$ 100,20
$ 385,96
$ 94,57
$0,00
$0,00
$ 254,43
$8,02
$ 350,00
$1.680,00
$0,00
$0,00
$0,03
$110,94
$ 260,44
$418,94
$1.623,95
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 306,45
$151,88
$0,00
$ 1.707,20
$1.712,54

ULTIMO
MOVIMIENTO

11/11/2014
14/11/2014
14/11/2014
17/11/2014
18/11/2014
20/11/2014
21/11/2014
25/11/2014
26/11/2014
28/11/2014
01/12/2014
01/12/2014
02/12/2014
02/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
03/12/2014
05/12/2014
05/12/2014
09/12/2014
10/12/2014
11/12/2014
15/12/2014
16/12/2014
23/12/2014
24/12/2014



Tesorería General
Organismo de la Constitución

Buenos
Aires
Provincia

Anexo 1 - Hoja 5

1-
o

s
co
UJ
Q
V)
UJo
1
LU
E

E
Z
co

oo
Oí

t
LU

LU

o

5
u
LU
0

¡
LU

U

ot-
0 z
" ~
H~ 3E=¡
0
Q
^J

CO

<
K
•̂*

o
z
CE
z
LU
^J
O

z
o
u.
o

•*
o
CSi

fNJ

O
oo

oo
o"
ea

<j;

K

Ô

LU

LU
q

§
Eo.
LJJ

>:
•z.
LU
Q

O

LU
O

d
LU
W

1

i
g

o
C3

8

Tf

O

CM

O
00

s
o

1
LU
Q

0
O

9
<
QQ
LU
Q

O
Q.

LU
Q

O
CL

Ó

oo

o
o

•«1-

o
OÍ
04

i

s
oo"
OJ

^^
C3
CSI
04

1

oá

2

^

O

ü

LU

LU
Q.
O
o
&.
LU

eó

oí

CD

O

O

LU

LU
CL

O
O

ce
LU
ÜD

I1—
Ó
oo

s

0
s

I



CUENTAS DECLARADAS EN EL RUCO Y QUE NO HAN TENIDO MOVIMIENTOS DESDE SU APERTURA

OFICINA

6599

2000

2000

5063
5098
2000

5015
6662

2000
5080

2000
2000
2000

2000
2000
2000

2000
2000

5068

2000

2000
2000

CUENTA N°

50228-5

50625-6
50694-2

50609-6

50126-8
51254-5
50409-0
50929-3
51753-3
50342-4

52683-8
52844-5
52941-7

53070-1
53142-1
53318-2

53319-9

53340-3
51512-4

53353-3

53362-5
53373-1

TITULAR

POLICÍA DE LA PCIA BS AS
VENTA 0 SUMIN. DE ALCOHOL A MENORES MULTA LEY 1 1 74

TRANSFERENCIAS ELECTRÓNICAS ARBA-M.A.A.
HOSPITAL ZONAL DE ONCOLOGÍA DE LANUS- PLAN NACER
UNIDAD SANITARIA DE VÍAS RESPIRATORIAS DE MORÓN

PROG.DES.INST.E INV.SOC.MUNICIPALES 830/
COMIREC-VISA COPRES
CUENTA AYUDA FAMILIAR PENADOS - LEY 1 1046- UP 49
PAGO DE RETENCIONES ARBA

MINISTERIO DE SALUD PBA
SEC. PERM. DEL JURADO DE ENJ. DE MAGIST.

Mrio. de Justicia - Fondo Propio Penados P.V.
Mrio. de Seg. Unidad Ej. Progr de Seg. Ciud e In

DVBA - Bapro- Cajas Chicas
UEP DGCYE PROG CONADI PAGADORA

Inst. Pcial. Lotería y Casinos-Siniestros
PATRONATO DE LIBERADOS - SINIESTROS
RECAUDADORA CTA TERCEROS - ASESORÍA GRAL DE GOBIE

MS-REGION SANITARIA VI-PLAN SUMAR

Sec. Des. Estratégico • Retenciones Impositivas

MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
UEP. DGCYE. PROG NAC. ALF.JOV Y ADUL.P

SALDO

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

ULTIMO
MOVIMIENTO

01/01/2001

01/01/2001

01/01/2001

01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001

01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001

01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001

01/01/2001
01/01/2001
01/01/2001

01/01/2001
01/01/2001

01/01/2001
01/01/2001

01/01/2001
01/01/2001

FECHA DE
APERTURA
17/03/2006
09/01/2007

08/03/2007
05/07/2007

23/04/2008

09/10/2008
25/06/2009
25/06/2009
13/07/2010
19/12/2011

14/08/2012
15/03/2013
27/06/2013
24/10/2013
27/01/2014

15/09/2014
15/09/2014

08/10/2014
10/10/2014

27/10/2014

10/11/2014

20/11/2014



CUENTAS NO DECLARADAS EN EL R.U.C.O.

OFICINA

5063

5096

6328

6443

7103

5087

7037

5025

4200

4200

6584

CUENTA

51505-6

62552-8

51031-0

51353-1

50532-1

50462-5

50474-8

51940-9

53729-0

53862-0

51045-7

TITULAR

MINISTERIO DE SALUD PBA

MINISTERIO DE SALUD PBA

REGIÓN SANITARIA IX -PLAN SUMAR

MS REGIÓN SANITARIA X PLAN SUMAR

SUBSEC.ACT PORTUARIAS FONDO PROVINCIAL

CENTRO DE REFERENCIA QUILMES- MINIST DES

POLICÍA DE LA PCIA BS AS

MINISTERIO DE SALUD PBA

SECRETARIA DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

SECRETARIA DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

SECRETARIA DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

SALDO

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1 173,88

$ 6.285,40

$0,00

$0,00

$0,00

$ 73,37

ULTIMO
MOVIMIENTO

01/01/2001

01/01/2001

01/01/2001

01/01/2001

01/01/2001

07/11/2012

27/01/2014

27/02/2014

31/07/2014

28/08/2014

30/10/2013

FECHA DE
APERTURA

01/06/2015

13/02/2015

22/07/2015

06/01/2015

11/12/2014

23/06/2009

11/06/2010

23/10/2013

05/03/2013

09/09/2013

07/03/2013

CUIT

30626983398

30626983398

30626983398

30626983398

30651562704

30707045031

30648839088

30626983398

30712159525

30712159525

30712159525

ULTIMO
MOV. BCO

22/07/2015

07/11/2012

27/01/2014

27/02/2014

31/07/2014

28/08/2014

30/10/2013

"8
ll

p o
§ ft>
£ 3

5' Oí
3 p—

'Cuentas que no cumplieron con la autorización de apertura ante esta Tesorería General (apertura posterior al año 2009)

0

>
ÍB
Xo

3
2o»



CUENTAS NO DECLARADAS EN EL RUCO

OFICINA

6443

5068

7013

1000

5068

6229

7136

2000

6177

6229

5062

4200

6505

6901

6599

7175

5098

5138

7137

5097

6229

6949

6599

5118

6443

5949

CUENTA N°

50528-4

24164-3

4323-2

53915-7

50416-8

27588-4

50153-4

51009-9

20221-5

51165-8

1727-9

332-0

11187-2

50035-7

50204-9

50217-9

13212-9

16991-8

11043-5

50271-1

50583-3

50712-9

50251-3

23191-8

50669-0

50069-2

TITULAR

M.S.-PROFEBA-REGION SANITARIA X

MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL

MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL

MIN SEG.PBA ORD.BPBA SECT.PUB.

MRIO DE DESARROLLO HUMANO

CENTRO IDEB BAHÍA BLANCA

Departamento delegación policía científica -Zarate

CONSORCIO DE GESTIÓN PARA EL DESARROLLO LOCAL

MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MI

POLICÍA DE LA PCIA BS AS

DELEG SAN MARTIN DE INVESTIGAC

CONS AGRUP SANIT PCIA DE BS AS

MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEGURIDAD PROVINCIAL

POLICÍA DE LA PCIA BS AS

PATRONATO DE LIBERADOS

POLICÍA DE LA PCIA BS AS

POLICÍA PROV BS AS M HSO

DIV CUST 0 F P TRAS DET D S IS

DELEG DEPTAL INV MERCEDES

POLICÍA DE LA PCIA BS AS

ENTE ZONA FRANCA BBCA CRO

SECRETARIA DE (A NIÑEZ Y ADOLESCENCIA.

POLICÍA DE LA PCIA BS AS- COORDINACIÓN DE LUCHA

POLICÍA DEPARTAMENTAL MORÓN

JEFATURA ZONAL DE SEGURIDAD RURAL CHIVIL

DIREC. DELEGACIÓN DEP POLICÍA CIENTIFIC

SALDO

$101,46

$ 8.434,28

$4,08

$0,06

$0,29

$174,47

$2,67

$50,15

$0,00

$0,80

$0,21

$1.119,00

$18,00

$0,33

$0,47

$2,00

$185,34

$0,00

$0,00

$ 20,96

$0,00

$0,00

$ 26,76

$251,63

$0,00

$0,30

ULTIMO
MOVIMIENTO

06/02/2007

29/05/2007

13/11/2007

23/10/2008

22/12/2008

14/02/2011

05/05/201 1

03/01/2012

11/04/2012

05/07/2012

28/09/2012

10/01/2013

23/01/2013

06/02/2013

27/03/2013

23/08/2013

28/08/2013

24/09/2013

28/11/2013

29/11/2013

18/12/2013

19/03/2014

26/03/2014

12/06/2014

18/11/2014

02/12/2014

FECHA DE
APERTURA

15/12/2004

24/08/1995

01/01/1991

06/04/2005

27/10/2006

24/01/2001

15/02/2007

27/02/2008

01/06/1994

22/11/2006

20/03/2002

01/12/1996

01/01/1991

05/12/2007

05/10/2005

04/09/2006

01/02/1991

01/12/2006

15/03/2006

07/08/2006

09/04/2003

22/09/2009

23/06/2006

28/05/2002

05/10/2006

23/06/2003

CUIT

30626983398

30648839088

30648839088

30707048669

30707045031

30707364234

30648839088

30710351577

33649911229

30648839088

30648839088

33689958309

30648839088

30648839088

30677218149

30648839088

30648839088

30648839088

30648839088

30648839088

33707198619

30712159525

30648839088

30648839088

30648839088

30648839088

ULTIMO
MOV. BCO

12/07/2013

26/09/2014

10/01/2013

23/01/2013

06/02/2013

23/08/2013

28/08/2013

24/09/2013

28/11/2013

29/11/2013

18/12/2013

19/03/2014

26/03/2014

12/06/2014

18/11/2014

02/12/2014

'Cuentas que no cumplieron con el empadronamiento en el RUCO (apertura anterior al año 2009)


